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CBEJIEHUS O CEPTU®UKATE 211

Cepradmkar: 4641207298ADC7F0D060864685D5238B

Baanenen: E¢pumona IOmns Bragamuaposna

Heiicreareen: ¢ 21.11.2022 no 14.02.2024

PYKOBOAUTESNb N\
PerMoHanbHOro NPoeKTa —

E poBHa
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCBIO

(noanuce)

O]

NHD®OPMALINA

O6wmii cTaTyc peanunsaumm

OJJOBPEH

KOAE PEANTNSALINN PET MOHAJIBHOI O NPOEKTA 3A ABI'YCT 2023 TO4A

aHue 6ﬂaFOﬂpI/IF|THbIX yCﬂOBMVI [NA OCYLLLECTB/IEHUA AeATENLHOCTM CaMO3aHATbIMU IrpaxkaaHamu™

[Moka3aTtenu

Pe3ynbTaThl

KOHTPO/bHbIE TOYKK

brogpxet

1 nokasaTesneil B OTUETHOM
nepuoge, U3 HuX:
- 1 AOCTUrHY TbIX NOKazaTenein.

3 pe3ynbTaToB B 0TYEeTHOM
nepuose , U3 HKX:

- 0 JOCTWUrHY ThIX Pe3yNbTaToB.

1 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , N3 HUX:
-0 [AOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

1402.11 TbIC. py6., 100.00%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

BropkeT: OTKNOHeHNA OTCYTCTBYHT,;

PesynbTaThl: Hannune HEKPUTUYECKUX OTKNOHEHMWIA;
KOHTpO/bHbIE TOYKN: OTKNOHEHNUA OTCY TCTBYIOT.




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

(02) CospaHbl 61'IaFOI'IpI/IFITHbIe ycnosusa Ana OCyWwecTBNeEHNA AEATENNBHOCTN CaMO3aHATbIMU rpaXKgaHaMmy NMocpeacTsoM NPpUMEHEHNA HOBOI0O pexxnma Hanoroo610XKeHNs 1

npesocTaBneHuns Mep NOAAEPXKKM

11

(120 ) Camo3aHATbIM rpaxaHam
obecneyeHo NpefocTaBneHme
KOMMeKca MH(opMaLoHHO-
KOHCY/IbTaLMOHHBIX W
06pasoBaTeibHbIX YCayr
opraHv3auuamm NHApPacTpyKTypbl
NoAAePXXKV Masioro 1 CpeaHero
npeanpUHUMATENbCTBA W
(hepepanbHbIMU UHCTUTYTaMK
PasBUTMS (LEHTPaMU KOMMETEHLIWIA)
B o(hchnaiiH 1 oHNaiiH opmartax
(KONM4ecTBO camo3aHsTbIX
rpaxaaH, NoNy4nBLLNX YCNYTU, B
TOM YuMC/e NPOLLEALWNX NPOrpamMMbl
06yueHus)

1402,11

1402,11

1402,11

1402,11

1402,11

100,00

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

1402,11

1402,11

1402,11

1402,11

1402,11

100,00

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

1402,11

1402,11

1402,11

1402,11

1402,11

100,00

1.1.1.

MeXOHKeTHbIE TPaHCHEPTbI
6ro0pKeTa cyobekTa Poccumiickoii
denepaumn brompKeTam

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

V/ IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MYHULMNa/IbHbIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610pKeTbl MyHULMNANbHBIX
3 06pa3oBaHMil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHasibLHOMY NPOEKTY 3a CYET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 1402,11 1402,11 1402,11 1402,11 1402,11 100,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa
POCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 1402,11 1402,11 1402,11 1402,11 1402,11 100,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 1402,11 1402,11 1402,11 1402,11 1402,11 100,00
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEPThI BrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hannune
OTK/IOHEHWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2023 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHel, 2023 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTara .~
pesy. N (TblC. py6neit)
SHB (eB mapT anp Mai WIOH non aer CEHT OKT HOs10
1 Co3sgaHbl 61aronpusTHbIe YCN0BUSA A1 OCYLLECTBIEHUS AeATENbHOCTM CaMO3aHATbIMU FpaXkaaHamu NocpeiCTBOM NPUMEHEHMS HOBOTO PeXKMMa Hasloroo6/10KeHNs 1 NpeAoCTaBeHNs Mep
NoAAep>KKn
1.1. Camo3aHATbIM rpaxjaHam obecneyeHo nNpefocTaBfeHne KOMMIeKca MHHOPMaLMOHHO-KOHCYbTaLMOHHbIX M 06pa30oBaTe/ibHbIX YCNYT OpraHM3aLmsamMn MHPPaCcTPYKTYPbl NOAAEPKKM Maioro

W CPeAHEro npeanpuHUMaTeNbCTBa U hefepaibHbIMU MHCTUTYTaMU pa3BuTUs (LeHTpaMy KOMNETeHLUIA) B ofnaiiH 1 oHNaiiH opmatax (KOMYeCcTBO Camo3aHsATbIX FpaxkaaH, MoyymBLLKX
YCNyru, B TOM YMC/e MPOLUEALINX NPOrPaMMbl 06YUeHNS)

MnaH

0.00

0.00

0.00

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11

1402.11




